
Až o 70% více světla Až o 20 m delší světelný kužel Až o 5% bělejší světlo
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční časy ve srovnání se standardními
xenonovými výbojkami.

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím
standardních xenonových výbojek

Pro pohodlnější řízení bez únavy ve
srovnání s použitím standardních výbojek

Nejsilnější xenonová výbojka OSRAM
XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED je nejsilnější xenonová
výbojka OSRAM pro nákladní vozidla. Tato výkonná výbojka
s efektivní xenonovou technologií vytváří maximální světlo na
silnici: až o 70 % více než standardní xenonová výbojka. To
znamená lepší viditelnost a kratší reakční dobu. Navíc má až o
20 m delší kužel světla a až o 5 % bělejší světlo ve srovnání se
standardními xenonovými výbojkami. Objevte čistý výkon
XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED – nejsilnější xenonovou
výbojku OSRAM. Upozornění: Výměnu výbojek XENARC by měl
provést kvalifikovaný pracovník.

Technický list řady výrobků

XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED

Nejsilnější xenonová výbojka OSRAM

__

Technický list řady výrobků | XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Bezpečnostní pokyny
Je doporučeno, aby výměnu světelného zdroje XENARC prováděl odborník.

Právní rady
Homologace podle ECE

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


